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Antal kommunplatser för ensamkommande barn och 
ungdomar per län  
 

Migrationsverket redovisar i graferna nedan hur många kommunplatser för 
ensamkommande barn som finns i varje län. Graferna visar antal platser i län 
med avsiktsförklaringar respektive län utan avsiktsförklaringar. Hittills i år har 
771 nya platser tillkommit. Det innebär att det totalt finns överenskommelser om 
2 017 kommunplatser för barnen. 
 

Avsiktsförklaringar är kommunplatser som länen har för avsikt att skriva överens-

kommelser om med Migrationsverket.  Enligt regeringens koordinator Björn Erikssons 

rapport ”Hem, ljuva hem” fanns det i mars 2010 avsiktsförklaringar om 875 platser som 

är fördelade på länen i första grafen (blått). Första september har 528 av de 875 

avsiktsförklarade platserna omvandlats till faktiska överenskommelser. Det återstår att 

skriva överenskommelser om ytterligare 347 platser med län som har avsikts-

förklaringar. Värt att notera är att Västerbotten och Östergötland län har erbjudit 13 

respektive 6 fler platser än vad de haft för avsikt att erbjuda. I län som inte har några 

avsiktsförklaringar har det hittills i år skrivits överenskommelser om 224 nya platser.  

 

Antalet platser omförhandlas regelbundet utefter kommunernas förutsättningar. 

Statistiken ger därför en fingervisning över hur många överenskomna platser som finns 

i varje län. Alla platser i grafen är inte tillgängliga omedelbart utan mottagandet startar 

löpande under året och med början av 2011.    
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Län med avsiktsförklaringar 

Grafen visar antal överenskomna kommunplatser för ensamkommande barn som fanns i 

december 2009 (lila); hur många platser som tillkommit under 2010 (brunt), hur många 

platser som kvarstår enligt länens avsiktsförklaringar (vitt) och hur många platser länen 

totalt har för avsikt att erbjuda (blått). 
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Län utan avsiktsförklaringar 

Grafen visar antal överenskomna kommunplatser som fanns i december 2009 (lila) och 

hur många platser som tillkommit i länen under 2010 (brunt).  

 

 

 

 

 

 


